
 

令和 5 年 4 月 1 日 

株式会社ノースアップ 

代表取締役 井上 信正 

 

運 営 に 関 す る お 知 ら せ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜りありがたく御礼申し上げます。 

 

 さてこの度、株式会社ノースアップは、令和 5 年 4 月 1 日より、サービス付き高齢者向

け住宅及びデイサービスをケアヒルズよごう（仮称）として新たに運営させていただくこと

になりましたことをご報告させていただきます。 

 

今後もご利用者及び事業所の皆様に質の高いサービスを提供することを目指すとともに、

一層地域福祉の発展に邁進いたす所存でございますので何卒、倍旧のご支援ご鞭撻を賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．対象事業について 

 ・ケアヒルズよごうデイサービスセンター 

〒510-0946 四日市市小林町 3018－108 電話 059－336-5666 FAX059－320-1726 

管理者 椎名 亜由美 

※ 事業所番号等詳細につきましては、決定次第、改めてお知らせさせていただきます。 

  ご迷惑をおかけいたしますが今しばらくお待ちいただきますようお願い申し上げます。 

・サービス付き高齢者向け住宅ケアヒルズよごう 

  〒510-0946   四日市市小林町 3018－2 電話 059－325-7322 FAX059－325-7312 

 

お問い合わせ先 

ケアヒルズ四日市 

〒510-0885 四日市市大字日永 5380-157 

電話：059－340-3010 FAX：059－340-3050 

mail : northup.inoue@gmail.com  

担当：井上 信正 

mailto:northup.inoue@gmail.com

